
UCHWAŁA NR 367/2016
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. „Poprawa jakości środowiska 
miejskiego w Radomiu poprzez rozwój terenów zieleni w dzielnicach Obozisko i Michałów” i złożenie 

wniosku o jego dofinansowanie ze środków Funduszu Spójności w ramach działania 2.5 „Poprawa jakości 
środowiska miejskiego” Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 i 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Miasta Radomia do realizacji projektu pn. „Poprawa jakości 
środowiska miejskiego w Radomiu poprzez rozwój terenów zieleni w dzielnicach Obozisko i Michałów”.

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Radomia do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu, o którym mowa 
w ust. 1 ze środków Funduszu Spójności w ramach działania 2.5 „Poprawa jakości środowiska miejskiego” 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020.

§ 2. W przypadku umieszczenia projektu, o którym mowa w § 1 na liście rankingowej i otrzymaniu decyzji 
o przyznaniu dofinansowania, w budżecie Gminy Miasta Radomia zabezpieczone zostaną środki finansowe 
niezbędne do realizacji projektu.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: B3D71A20-AA18-4935-8F4F-D2A967659680. Uchwalony Strona 1




